

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ
บนทางหลวงหมายเลข 314 ตอนควบคุม 0102 ตอน แสนภูตาช - ฉะเชิงเทรา ที่ กม.20+130 ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. คุยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา / กรมทางหลวง

โดยปรับปรุงกายภาพ บนทางหลวงหมายเลข 314 ตอนควบคุม 0102 ตอน แสนภูตาช - ฉะเชิงเทรา ที่ กม.20+130

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,972,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 เมษายน 2567 เป็นเงิน 3,970,953.34 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทศพร พยूरวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ฉะเชิงเทรา (ว)

7.2 เกียรติศักดิ์ เยณา กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.บ้านโพธิ์

7.3 ภาณุสรณ์ โพธิ์แดน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

เห็นชอบ

(นายสมประสงค์ อรรถาษิต)
ผอ.ขท.ฉะเชิงเทรา

นาย ทศพร พยूरวงศ์

18 เมษายน 2567 19:00:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ บนทางหลวงหมายเลข 314 ตอนควบคุม 0102 ตอน แสนภูดาษ - ฉะเชิงเทรา ที่ กม.20+130 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB AND GUTTER	ม.	90.000	14.42	1,297.80	1.3616	19.63	1,767.08
2	2. REMOVAL OF EXISTING TRAFFIC SIGN	EACH	6.000	170.00	1,020.00	1.3616	231.47	1,388.83
3	3. "REMOVAL OF EXISTING FLASHING SIGNALS "	EACH	2.000	2,000.00	4,000.00	1.3616	2,723.20	5,446.40
4	4. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	625.000	49.40	30,875.00	1.3616	67.26	42,039.40
5	5. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	195.000	373.92	72,914.40	1.3616	509.12	99,280.24
6	6. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	145.000	376.85	54,643.25	1.3616	513.11	74,402.24
7	7. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	195.000	641.04	125,002.80	1.3616	872.84	170,203.81

นาย ทศพร พยุรวงศ์

18 เมษายน 2567 19:01:10

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ บนทางหลวงหมายเลข 314 ตอนควบคุม 0102 ตอน แสนภูตาษ - ฉะเชิงเทรา ที่ กม.20+130 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8. PRIME COAT	ตร.ม.	960.000	28.21	27,081.60	1.3616	38.41	36,874.30
9	9. TACK COAT	ตร.ม.	960.000	13.97	13,411.20	1.3616	19.02	18,260.68
10	10. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	960.000	258.01	247,689.60	1.3616	351.30	337,254.15
11	11. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK.	ตร.ม.	960.000	315.44	302,822.40	1.3616	429.50	412,322.97
12	12. CONCRETE CURB AND GUTTER	ม.	410.000	574.80	235,668.00	1.3616	782.64	320,885.54

นาย ทศพร พุฒรวงศ์

18 เมษายน 2567 19:01:10

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ บนทางหลวงหมายเลข 314 ตอนควมคุม 0102 ตอน แสนภูตาซ - ฉะเชิงเทรา ที่ กม.20+130 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. STEEL POLE AND SIGN BOARD FOR OVERHANGING TRAFFIC SIGN FOR SIGN PLATE < 108,000 SQ.CM.	EACH	2.000	81,269.41	162,538.82	1.3616	110,656.42	221,312.85
14	14. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 (MOUNTING HEIGHT) DOUBLE BRACKET	EACH	11.000	12,908.74	141,996.14	1.3616	17,576.54	193,341.94
15	15. TRAFFIC ROAD SIGNALS AT STA. 20+130 (3 PHASE)	L.S	1.000	933,606.57	933,606.57	1.3616	1,271,198.70	1,271,198.70
16	16. OVERHANGING SIGN BOARDS	ตร.ม.	7.000	6,469.90	45,289.30	1.3616	8,809.41	61,665.91

นาย ทศพร พยุรวงศ์

18 เมษายน 2567 19:01:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ บนทางหลวงหมายเลข 314 ตอนควบคุม 0102 ตอน แสนภูตาษ - ฉะเชิงเทรา ที่

กม.20+130 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	17. SIGN PLATE	ตร.ม.	17.000	4,046.73	68,794.41	1.3616	5,510.02	93,670.46
18	18. R.C.SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	ม.	16.000	418.02	6,688.32	1.3616	569.17	9,106.81
19	19. R.C.SIGN POST SIZE 0.15 x 0.15 M.	ม.	32.000	466.68	14,933.76	1.3616	635.43	20,333.80
20	20. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	730.000	259.00	189,070.00	1.3616	352.65	257,437.71
21	21. CURB MARKINGS	ตร.ม.	165.000	54.00	8,910.00	1.3616	73.52	12,131.85

นาย ทศพร พยุรวงศ์

18 เมษายน 2567 19:01:10

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ บนทางหลวงหมายเลข 314 ตอนควบคุม 0102 ตอน แสนภูตาษ - ฉะเชิงเทรา ที่ กม.20+130 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	22. SINGLE W-BEAM GUARDRAIL 3.2 mm.THICKNESS; Class I Type II	ม.	32.000	1,525.84	48,826.88	1.3616	2,077.58	66,482.67
23	23. REFLECTING TARGET TYPE II FOR GUARDRAIL	EACH	3.000	88.79	266.37	1.3616	120.89	362.68
24	24. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	6,555.25	6,555.25	1.3616	8,925.62	8,925.62
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							234,856.70
รวมราคากลาง								3,970,953.34

นาย ทศพร พยุรวงศ์

18 เมษายน 2567 19:01:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ บนทางหลวงหมายเลข 314 ตอนควบคุม 0102 ตอน แสนภูตาศ - ฉะเชิงเทรา ที่
กม.20+130 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

(เกียรติศักดิ์ เยน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายทศพร พยुरวงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธานุสรณ์ โพธิ์แดน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมประสงค์ อรรถาชิต)

ผอ.ขท.ฉะเชิงเทรา

นาย ทศพร พยुरวงค์

18 เมษายน 2567